PORTARIA TRT13 DG Nº 534/2024, DE 27 DE SETEMBRO DE 2024

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo Ato

TRT CGP nº 01/2023, bem como nos termos da Resolução CSJT nº 124/2013 e do Ato

TRT SGP nº 166/2019, e de acordo com o processo SIGEO nº 782/2024 e PROAD 9244

/2024,

RESOLVE:

I - Autorizar o deslocamento de FERNANDA SILVA DE LIMA, Coordenadora

de Inteligência e Gestão Negocial, matrícula nº 201.331.738, CJ-02, lotada na

Coordenadoria de Inteligência e Gestão Negocial (Administrativa - 2º Grau), de João

Pessoa à cidade de Recife/PE, no dia 01/10/2024, com retorno no dia 02/10/2024, por

ocasião de sua participação “I ENCONTRO REGIONAL NORDESTE de NUPEMECS e

CEJUSCS da Justiça do Trabalho”, que ocorrerá no dia 02/10/2024;

II - Arbitrar, para ressarcimento das despesas, o pagamento de 1 e 1/2 (uma

e meia) diária à referida servidora e o percentual relacionado à assistência direta aos

magistrados.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

SIMONE FARIAS PERRUSI

Diretora-Geral da Secretaria

		2024-09-27T15:09:16-0300
	SIMONE FARIAS PERRUSI